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4.Sınıf Sosyal Bilgiler Konu Özetleri 
 

Öğrenme Alanı  : Kültür ve Miras 
Konu   : Milli Kültür Ögelerimiz 
 
Millet; dil, tarih ve kültür birliği olan insan topluluğudur. Bir milleti oluşturan insanlar çeşitli 
amaçlarla araç gereçler yapar, yapılar inşa ederler. Duygu ve düşüncelerini söz, yazı, müzik 
veya resim yoluyla anlatmaya çalışırlar. Sevinçlerini ve üzüntülerini paylaşarak kader ortaklığı 
yaparlar. Uzun bir zamana yayılan bu yaşantılarının sonucunda da millî kültür adı verilen, 
kendilerine özgü maddi ve manevi değerler meydana getirirler. Böylece her millet; dili, 
gelenek ve görenekleri, millî kıyafetleri, bayramları, inançları, ahlaki değerleri ve sanat 
anlayışı ile başka milletlerden ayrılır. 
 
Kökleri tarihin derinliklerine uzanan Türk milleti zengin bir kültüre sahiptir. Misafire kahve 
ikram etmek, dinî bayramlarda büyüklerin ellerini öpmek, hastaları ziyaret etmek, sünnet ve 
düğün törenleri yapmak millî kültür ögelerimizdendir. Ayrıca hepimizin evinde millî 
kültürümüzü yansıtan eşyalar ve sanat eserleri vardır. 
 

 
 
Millî kültürümüzü yansıtan ögeleri yalnızca evlerimizde değil çevremizde de görebiliriz. Bunlar 
mahallemizdeki tarihî bir yapı, şehrimizin meydanındaki bir anıt veya çarşıda, pazarda satılan 
el işi ürünler olabilir. Millî kültür ögelerimizi görebileceğimiz yerlerden biri de pek çok 
şehrimizde bulunan etnografya müzeleridir. 
 
Çevrenizde millî kültürümüzü yansıtan, çeşitli amaçlarla inşa edilmiş mimari yapılar 
görürsünüz. Bu yapılar tarihî bir cami, köprü, çeşme, medrese, kervansaray veya bir ev 
olabilir. 
 
Millî kültür değerlerimiz içinde bayramlarımızın ayrı bir yeri vardır. Bayram yaklaştıkça pek çok 
evde baklavalar açılıyor. Yaprak sarması gibi zahmetli yemekler hazırlanıyor. Anne babalar 
çocuklarıyla birlikte alışveriş için çarşıya çıkıyor. 
 
Bayramlar akrabalarımıza ve çevremizdeki insanlara karşı olan sevgimizi ve saygımızı 
göstermemize fırsat sunar. Bayram kutlamaları ister ev ziyaretiyle isterse sosyal medya veya 
telefon aracılığıyla yapılsın herkesin yüzünde bir gülümseme yaratır.  



©mebders.com 
 

Bayramlarda küçükler büyüklerin ellerinden öperken büyükler de onlara çeşitli hediyeler 
verirler. Bu güzel geleneklerimiz aile bireyleri arasındaki saygıyı, aile birliğini ve akrabalık 
bağlarını güçlendirir. Küçüklerin de kendilerini büyükler gibi önemli ve değerli hissetmelerini 
sağlar.  
 
Bayram günlerinde herkes daha güler yüzlü ve hoşgörülü olur. Öfke ve kırgınlıklar unutulur. 
Bu nedenle bizim kültürümüzde bayram denildiğinde akla en çok dargınların barışması gelir. 
 

 
 
 


